[image: герб Ал-Гая]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  « 08» ноября 2024 г   №  24                             с. Новоалександровка
О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Новоалександровского
муниципального образования
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Уставом Новоалександровского муниципального образования администрация Новоалександровского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Новоалександровского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на «27» ноября 2024 г. в 14-00 часов в здании администрации по адресу: с. Новоалександровка, ул. Крайняя, 16 Б.
2. Создать рабочую комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту бюджета Новоалександровского муниципального образования на  2025 год  в составе:
· Цой В.О. – депутат Совета – председатель комиссии
· Воронкина Н.В. – депутат Совета, секретарь комиссии
· Федечкина О.В. – депутат Совета
· Труфанов А.И. – депутат Совета
· Джальмуханов Т.А.
      3.Решение обнародовать.
      4.Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Новоалександровского
муниципального образования                                                В.В. Аубекерова

image1.jpeg